nado, conforme prevê o Artigo 443 § 2*?, le­
tra "c" da CLT, por 90 (noventa) dias, em 
experiência, as funções de Agente de Ca­
dastro, ref. 18, lotado no DPP-DF-SCT-Ser. 
viço de Atualização Cadastral (B-1.1302) 
percebendo o salário mensal de CrS 698,12 
(seiscentos e noventa e oito cruzeiros e do­
ze centavos), em vaga decorrente da dis­
pensa de Wilson Brandão. 

Guarulhos 20 de março de 1973 

Waldomiro Pompee 
Prefeito Municipal 

Portaria N.o 209/73.GP 
Guarulhos 20 de março de 1973 

O CIDADÃO WALDOMIRO POMPEO, 
PREFEITO MUNICIPAL DE GUARULHOS,

[...]

O débito fiscal correspondente a cada 
mercadoria a ser leiloada, é de Cr$ 0,60 (ses­
senta centavos), atingindo a despesa total 
de cada lote em: 
19 lote com 005 mercadorias . . Cr.$ 3,00 
29 lote com 042 mercadorias . . CrS 25,20 
39 lote com 398 mercadorias.. Cr$ 238,80 

TOTAL Cr$ 267,00 
(duzentos e sessenta e sete cruzeiros). 

A presente HASTA PUBLICA rege-se 
pelo disposto no artigo 88 da Lei Municipal 
09 1236 de 30 de dezembro de 1966. 

LOCAL DA HASTA PUBLICA — Avenida 
Salgado Filho, n9 1.300 

Guarulhos 19 de março da 1973 

Eng9 Kiimel Kuniyr.shi 
Resp.